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SIMIYU REGION

STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 NATA PS2706093 PRIMARY SCHOOL

 NATA PS2706093 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 61

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 5

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2706093-

0001
20193003628 M

PS2706093-

0002
20181876168 M

PS2706093-

0003
20193003632 M

PS2706093-

0004
20193003635 M

PS2706093-

0005
20181876173 M

PS2706093-

0006
20172331196 M

PS2706093-

0007
20193003638 M

PS2706093-

0008
20192988283 M

PS2706093-

0009
20193003639 M

PS2706093-

0010
20181876174 M

PS2706093-

0011
20172331204 M

PS2706093-

0012
20193003642 M

PS2706093-

0013
20193003644 M

PS2706093-

0014
20193003645 M

PS2706093-

0015
20193003646 M

PS2706093-

0016
20181145385 M

PS2706093-

0017
20193003649 M

PS2706093-

0018
20193408853 M

PS2706093-

0019
20181876181 M

PS2706093-

0020
20181876182 M

79 (NZURI) 

DARAJA C (NZURI)

10

3

13

0

0

0

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

0

2

2

C D E

22

24

46

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - C,   

GOLANI ZENGO JILALA  

JACKSON SHADRACK 

ZAKAYO  

JISANDU MSABILA LAZARO  

KINULO MADUHU KULWA  

KULWA MASUNGA JIDAYI  

LEONARD MATHIAS 

LUHENDE  

MACHIBYA KWILASA 

MACHIBYA  

MACHIBYA NTENGELWA 

MASANJA  

MBAHU MAHEGA KANUDA  

140.6066

CANDIDATE'S NAME

BASU BASU MAGUMBA  

BUNDALA BINZI SENI  

CHARLES GIDION FEDRICK  

DANIEL ELIYA MBULYIMO  

EMMANUEL NGASA NYALULU  

EMMANUEL YEGELA SHEGA  

FELIX NSULWA NGASA  

MBOJE MIHANGWA 

MASUNGA  

MICHAEL JULIUS GUYELA  

NDAMO LWENGE NSESO  

NG'HUMBI MASAGA SALUMU  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

BASU BASU MAGUMBA  PS2706093-

0021
20193003655 M

PS2706093-

0022
20193003656 M

PS2706093-

0023
20193003659 M

PS2706093-

0024
20181876184 M

PS2706093-

0025
20192988289 M

PS2706093-

0026
20172331224 M

PS2706093-

0027
20181876186 M

PS2706093-

0028
20193003661 M

PS2706093-

0029
20193003662 M

PS2706093-

0030
20181876189 F

PS2706093-

0031
20181876190 F

PS2706093-

0032
20193003665 F

PS2706093-

0033
20181876191 F

PS2706093-

0034
20172331227 F

PS2706093-

0035
20193003666 F

PS2706093-

0036
20193003667 F

PS2706093-

0037
20193003670 F

PS2706093-

0038
20171805121 F

PS2706093-

0039
20181876197 F

PS2706093-

0040
20193003674 F

PS2706093-

0041
20172331235 F

PS2706093-

0042
20181876199 F

PS2706093-

0043
20181876200 F

PS2706093-

0044
20181876201 F

PS2706093-

0045
20181876203 F

PS2706093-

0046
20193003676 F

PS2706093-

0047
20172331240 F

PS2706093-

0048
20193003679 F

PS2706093-

0049
20193003680 F

PS2706093-

0050
20181876208 F

PS2706093-

0051
20172331246 F

PS2706093-

0052
20181876214 F

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - E, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

PAULO MAHNE MUNGO  

POLE GAGAJA NG'WALA  

SAMWEL NG'WALA 

MASUNGA  

SIDA SAIDA BIDA  

ANNA BULUGU SHULINDE  

CAFRED NKINDA LIMBE  

CATHERINE MASELE 

MATONGO  

CHRISTINA MAGUMBA 

MALIMI  

CHRISTINA THOMAS LUCAS  

NG'WANDU NDUSHI KIJA  

NKWABI KWILASA MACHIBYA  

ONESMO NJILE GWISU  

PASCAL LUKANGUJI 

NG'WIGULU  

PASKALI KASENGA GOLANGA  

JESCA JOSEPH NG'WIGULU  

KULWA NDULU NG'WIGULU  

KWANGU BUGUDI CHEGE  

LEAH YUSUPH SHIJA  

MAGRETH NHUNGO NKANDA  

MALWA DAMU MPONDO  

MARIA PULI MALELEMBA  

MBALU MASUNGA MATYEZU  

MILEMBE KWILASA 

MACHIBYA  

DIANA BULUGU SHILINDE  

DOTTO MAGEMBE BIDA  

EVA JOHN SAMSON  

HAPPYNESS NG'HWAGI 

NDAMO  

HERITHA JOSEPH LABANI  

HOLO MANUNGU NKANDA  

HOLO NDAKAMA DOTTO  

HOLO NG'WIGULU FALE  

HOLO NG'WIGULU KASHINJE  
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CNO PREM NO SEX DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

CANDIDATE'S NAME

BASU BASU MAGUMBA  PS2706093-

0053
20172331253 F

PS2706093-

0054
20193003685 F

PS2706093-

0055
20172331254 F

PS2706093-

0056
20172331255 F

PS2706093-

0057
20171805138 F

PS2706093-

0058
20190847076 F

PS2706093-

0059
20181876222 F

PS2706093-

0060
20181876223 F

PS2706093-

0061
20193003690 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 61 61 0

02 61 61 0

03 61 61 0

04 61 61 0

05 61 61 0

06 61 61 0

Buye

31.1

39.3

90.2

111/122

83/122

117/122

94/122

122/122

106/122

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - A, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - D, Hisabati - E, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

WASIOFANYA

0

A

0

63/64

385/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

61 2 46 13

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

61 0 61

B C D

SUMMARY YA KITUO

NG'WASHI MASALU SALUMU  

NKWIMBA JILUNGA JIDAYI  

NYANZOBE MALEKELA 

MAHOYOGO  

NYANZOBE MASAGA SALUMU  

PILI DANIEL NG'HWAGI  

RIKU MASUNGA ROBARTI  

SARA KASHINJE BIDA  

SHOMA BASU MAGUMBA  

WANDE JILALA CHARLES  

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

MEATU DC

48

140.6066

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja C (Nzuri)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja D (Inaridhisha)

Daraja B (Nzuri Sana)

% 

UFAULU

65.6

95.1

50.8

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

40

58

31

19

24

55

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

23

30

21

18

18

31

NAMBA

REGN/R

ANK

490/573

301/573

533/573

356/573

554/573

454/573

61

61

61

61

61

61
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